
Mikrotik XS-31LC10D Gegevensblad

MikroTik Een gecombineerde 1,25G SFP-, 10G SFP+- en 25G SFP28-module

XS-31LC10D

Deze unit is een directe upgrade van onze vorige 10G SFP+ 10 km module: meer functionaliteit voor dezelfde prijs. We

hebben 25G SFP28-ondersteuning toegevoegd, zodat u één module in al uw opstellingen kunt gebruiken. Perfect voor

de CCR2004-1G-12S+2XS connectiviteitsrouter en alle andere multiport-apparaten.

Specificaties

Productcode: XS+31LC10D

Aansluiting: Dual LC UPC

Gegevenssnelheid: 1G / 10G / 25G

Afstand: 10 km

Formaat: SFP / SFP+ / SFP28

Modus: enkel

Golflengte: 1310 nm

Bezoek de onderstaande MikroTik-website voor meer specificaties van deze XS+31LC10D.

https://mikrotik.com/product/xs_31lc10d



Koop nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://nl.genuinemodules.com/xs-31lc10d
http://www.tcpdf.org

